

113 年度 迎新 現金簿

113 年		科目	摘 要	總帳頁次	收 入	支 出	餘 額
月	日						
			前期結餘				355,872
9	10	迎新	新生未繳系會費自費1800*1		1,800		357,672
9	10	迎新	新生自費餐費 飲料\$5 麵包\$29 飯糰\$40 保險\$26			100	357,572
9	11	迎新	水上活動			27,500	330,072
9	11	迎新	飲料(午餐)	P.2-1	30	570	329,532
9	19	迎新	旅行平安保險	P.2-2		1,222	328,310
9	20	迎新	麵包(午餐)	P.3-1		1,363	326,947
9	21	迎新	飯糰(午餐)	P.3-2		2,000	324,947
9	21	迎新	船尾燒烤(晚餐)	P.3-3		17,500	307,447
9	21	迎新	車資(大巴2600·小巴2200)	P.4-1		4,800	302,647
9	21	迎新	工作人員餐費補助(大二*12)			1,200	301,447
9	23	迎新	感謝狀	P.4-2		60	301,387
			合計		1,830	56,315	301,387

主任簽章：

系主任陳立真

系會長簽章：

古妙馨

財務簽章：

李品傳

免用統一發票收據 統一編號 77187931

國立澎湖科技大學 台照 113年 9月 11日

品名	數量	單價	總價	備註
飲料	3箱	190	570	銀貨兩訖
			570	

新台幣 萬 千 佰 拾 元整

德 統一編號 96356703 TEL: 9272978 9261978 馬公市 中興里文化路3號

P.2-1

P.2-2

國泰世紀產物保險股份有限公司 海外急難救助服務專線: 886-2-27551258 24099900882376

第二聯: 保險單 旅遊綜合保險單

保險期間	113年 09月 21日 07時 00分起 至 113年 09月 22日 07時 00分止 共計1日	保單號碼	153213TDCB06908	旅遊地點	國內-台(臺)、澎、金、馬
地址	澎湖縣馬公市 六合路300號	總保險費	NT\$ 1,222 元		
要保人(單位)	國立澎湖科技大學				
總保險金額	身故(喪葬費用)及失能保險金 NT\$4,700萬 重大傷殘保險 NT\$47萬 傷害醫療實支實付型保險 NT\$47萬 旅遊不便(詳名冊) (承保項目內容詳下頁)	航班資訊 (團體件不適用)	去程	回程	
		要保人ID	77187931		
		電話	0981109129		
		被保險人	呂羽晨 等 47名		
		被保險人ID	X220629226		
		出生日期			
		關係	代表人		
		身故受益人	詳名冊		

電子保單與條款

*您的條款開啟密碼自本人為「要保人身分證字號」英文字母為大寫，法人為「統一編號」。
 *約定自收受保險單及保險公司提供之QR Code或網址時，即視為已收受保險條款。
 *突發疾病(甲型)各項承保保險金不包合法定醫療。
 *保險始期未滿15足歲者，失能保險金同喪葬費用保險金。
 *消費者應詳閱各種銷售文件內容，如要詳細了解其他相關資訊，請洽本公司業務員、服務據點(免付費電話: 0800-212-880)或網站
 (網址: www.cathay-ins.com.tw)，以保障您的權益。

國泰世紀產物保險股份有限公司 4432775

保費收據 印花稅總繳

高雄市 負責總繳人: 魏政齊 4432775

第三聯: 要保人收執聯 旅遊綜合保險費收據 24099900882376

保單號碼	153213TDCB06908	繳費日期	113/09/19
要保人(單位)	國立澎湖科技大學	要保人ID	77187931
被保險人	呂羽晨 等 47名	被保險人ID	X220629226
保險期間	113年 09月 21日 07時 00分起 至 113年 09月 22日 07時 00分止 共計1日	總保險費	NT\$ 1,222 元
地址	澎湖縣馬公市 六合路300號		

1. 本收據非經本公司總經理及收買員簽章(或代收機構收買章)不生效力。
 2. 查詢保險費狀況: 請上公司網站www.cathay-ins.com.tw或洽保戶服務中心0800-212-880查詢。

收買章: 國泰世紀產物保險股份有限公司

免用統一發票收據 統一編號 77187931

國立澎湖科技大學 台照 113年9月20日

品名	數量	單價	總價	備註
麵包	47	29	1363	

銀貨兩訖

興烘焙坊
統一編號 36877790
TEL:0972815875

許素霞

台灣銀行 澎湖分行
024001104998

興烘焙坊許素霞

新台幣 一萬壹千零百陸拾叁元整

P.3-1

P.3-2

免用統一發票收據 統一編號 77187931

國立澎湖科技大學 台照 113年9月21日

品名	數量	單價	總價	備註
飯糰	50	40	2000	

銀貨兩訖

信早
統一編號 10403501
TEL:06-9269868

招紀

新台幣 一萬貳千一百拾元整

P.3-3

免用統一發票收據 統一編號 77187931

國立澎湖科技大學 台照 113年9月>1日

品名	數量	單價	總價	備註
碗麵	35	500	17500	

銀貨兩訖

燒船尾

主林

新台幣 一萬柒千五百拾元整

— DV 13840109 統一發票 (三聯式) 9-10

買受人: 國立清湖科技大學 中華民國113年9月21日

統一編號: 77187931 地址: 縣市 鄉鎮市區 路街 段 巷 弄 號 樓 室

品名	數量	單價	金額	備註
車資	1	4800	4800	
銷售額合計			4800	
營業稅	應稅	零稅率	免稅	
總計			4800	

總計新臺幣 (中文大寫) 肆仟捌佰元

營業人蓋用統一發票專用章

和祥通運有限公司
統一發票專用章
統一編號 60202705
TEL: 06-9277199
澎湖縣馬公市
啓明里臨海路7之6號1樓

第二聯 扣抵聯

買受人註記欄之註記方法: 營業人購進貨物或勞務應先按其用途區分為「進貨及費用」與「固定資產」, 其進項稅額, 除營業稅法第十九條第一項屬不可扣抵外, 其餘均得扣抵, 並在各該適當欄內打「✓」符號。

P.4-1

收 據 統一編號 87753110

中華民國113年9月24日

買受人名稱: 國立清湖科技大學 陳瑞函

摘要	數量	單價	總價	備註
影印紙	3箱	20-	60-	銀貨兩訖

合計新台幣 (中文大寫) 拾萬千 百 拾 元正

永茂文具行 澎湖縣馬公市中興路30-4號
電話: (06) 9272038 0958709098

永茂文具行 統一編號 87753110
TEL: 9272038
澎湖縣馬公市中興路30-4

P.4-2